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B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenf pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar Zyrtarisht, iistoni secifin prej tyre, duke plotésuar t8 gjitha té dhénat gé jans ndryshuar dhe -
oq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklorimi | ndonjé gieneraiiteti sipas késaj pike, g8 mund t€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale Sipas nenit 190 té Kodit Penol.) C
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{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gquésdr 1€ Tormés sé preré nga njé autoritet
glyqésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Glykata

Mr. dhe data e
vendimit gjygésor &
forimis s prerd

Mazsa e dénirmnit mie

burgim

Lioji

& jeni dénuar me burgim me vendim
gjyaésor shaiptar cse i huaj, pelr njé geshtje penale té pa zgpdhur me vendim gjygésor 8
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Té dhénat o
vendimit gjyg&sor Gjykata
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A keni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njd aut
vepre penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni 18 dhsnat e méposhime:
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Akond nené ndorjherd | ndaluara PO arrasiusr npz organet rjzbatuese, ofr Lrrerjen

€ Nj& vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
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né fugi ose jo?
{vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masg shirénguese 2

sigurisé personale,

Mdalimi i :lzlias fashté shiati

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing givgésore

' Ndalimi dhe detyrim! § géndimit na ni vena 18 cakiuz

{ Garanciz pasurore

; Arresti né shitépi

L Arresti ng ARy

[’ Sktrimii porkohshdm né nig spital psikiatrik
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{emér, mbiemsr, nénshicrim}



6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaf njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? _ '
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A keni jetuar ndonjs herd jashtd territori:
se 1muaj?

{vendes X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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